
EQUIPO SPORT Baja Regular EQUIPO ALTA GAMA Baja Regular

Equipo completo x 1 día $ 13.900 $ 18.500 Equipo completo x 1 día $ 18.700 $ 24.900
Equipo completo x 3 días $ 35.300 $ 47.000 Equipo completo x 3 días $ 47.600 $ 63.500
Equipo completo x 4 días $ 47.100 $ 62.700 Equipo completo x 4 días $ 63.500 $ 84.600
Equipo completo x 5 días $ 58.800 $ 78.400 Equipo completo x 5 días $ 79.400 $ 105.800
Equipo completo x 6 días $ 70.500 $ 94.000 Equipo completo x 6 días $ 95.200 $ 126.900
Equipo completo x 7 días $ 77.400 $ 103.200 Equipo completo x 7 días $ 104.600 $ 139.400
Equipo completo x 8 días $ 88.500 $ 118.000 Equipo completo x 8 días $ 119.500 $ 159.300

Tablas (tarifa diaria) $ 8.300 $ 11.100 Tablas (tarifa diaria) $ 11.200 $ 15.000
Botas (tarifa diaria) $ 7.100 $ 9.500 Botas (tarifa diaria) $ 9.600 $ 12.800
Bastones (tarifa diaria) $ 1.800 $ 2.300 Bastones (tarifa diaria) $ 1.800 $ 2.300
Casco (tarifa diaria) $ 2.950 $ 3.900 Casco (tarifa diaria) $ 2.950 $ 3.900

EQUIPO SPORT Baja Regular EQUIPO SPORT Baja Regular
Equipo completo x 1 día $ 11.100 $ 14.800 Equipo completo x 1 día $ 9.000 $ 12.000
Equipo completo x 3 días $ 28.200 $ 37.600 Equipo completo x 3 días $ 23.000 $ 30.600
Equipo completo x 4 días $ 37.700 $ 50.200 Equipo completo x 4 días $ 30.600 $ 40.800
Equipo completo x 5 días $ 47.100 $ 62.700 Equipo completo x 5 días $ 38.300 $ 51.000
Equipo completo x 6 días $ 56.400 $ 75.200 Equipo completo x 6 días $ 45.900 $ 61.100
Equipo completo x 7 días $ 62.000 $ 82.600 Equipo completo x 7 días $ 50.400 $ 67.100
Equipo completo x 8 días $ 70.800 $ 94.400 Equipo completo x 8 días $ 57.600 $ 76.700

Tablas (tarifa diaria) $ 6.700 $ 8.900 Tablas (tarifa diaria) $ 5.400 $ 7.200
Botas (tarifa diaria) $ 5.700 $ 7.600 Botas (tarifa diaria) $ 4.600 $ 6.200
Bastones (tarifa diaria) $ 1.800 $ 2.300 Bastones (tarifa diaria) $ 1.800 $ 2.300
Casco (tarifa diaria) $ 2.950 $ 3.900 Casco (tarifa diaria) $ 2.950 $ 3.900

La categoría en Equipo Completo de Adulto  se valoriza de acuerdo al precio de la tabla de ski o snowboard
Categorias Menor e Infante cuentan con casco SIN CARGO

Plan Familiar
La promoción es solo válida para familia primaria (padre, madre e hijos) que alquilen equipos completos por siete (7) o más días.
El servicio que se bonificará será el más económico, sea o no el equipo del integrante menor de la familia.
4 o 5 integrantes: se bonifica un (1) integrante
6 o más integrantes: se bonifican dos (2) integrantes

PROMOCION 50% OFF - YA APLICADA ( Valido hasta 30/04 )

Las Leñas Turismo - EVyT Legajo Nro 13.710 - Bme. Mitre 401 - (011) 4819-6060 
agencias@laslenas.com - www.laslenas.com 
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Equipo Completo tablas, botas y Equipo Completo tablas, botas y
bastones y CASCO (bonificados) bastones y CASCO (bonificados)

ALQUILER DE EQUIPOS 2024 - Rental oficial Las Leñas ( Promo 50% Off )
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Equipo Completo tablas, botas y Equipo Completo tablas, botas y
bastones (bonificados) bastones (bonificados)



SEMANA

Semana 1
Semana 2
Semana 3 15 JUN - 21 JUN
Semana 4 22 JUN - 28 JUN
Semana 5 29 JUN - 05 JUL
Semana 6 06 JUL -12 JUL
Semana 7 13 JUL - 19 JUL
Semana 8 20 JUL - 26 JUL
Semana 9 27 JUL - 02 AGO

Semana 10 03 AGO - 09 AGO
Semana 11 10 AGO - 16 AGO
Semana 12 17 AGO - 23 AGO
Semana 13 24 AGO - 30 AGO
Semana 14 31 AGO - 06 SEP
Semana 15 07 SEP - 13 SEP
Semana 16 14 SEP al cierre

CATEGORIA EDADES

INFANTIL
3 a 5 años - 

FREE
NIÑOS 6 a 11 años

ADULTO 12 a 69 años

SENIOR
70 años o más - 

FREE

Categorías Infantil, Niños y Senior deberán presentar un
DNI vigente, que acredite dicha condición

Las tarifas, valores, fechas de temporada indicados en este tarifario y en nuestro sitio web quedan sujetas a modificaciones sin previo aviso, por lo que 
sugerimos confirmar dichos datos antes de concretar su reserva o compra.

 Los precios son por persona, están expresados en pesos argentinos, son al público e incluyen IVA.

Las Leñas Turismo - EVyT Legajo Nro 13.710 - Bme. Mitre 401 - (011) 4819-6060 
agencias@laslenas.com - www.laslenas.com

REGULAR
REGULAR
REGULAR

BAJA
BAJA
BAJA

REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR

BAJA 03 JUN - 09 JUN

BAJA 10 JUN - 16 JUN

BAJA
BAJA

ALQUILER DE EQUIPOS 2024 - Rental oficial Las Leñas 

CALENDARIO FECHAS TEMPORADA 2024

TEMPORADA FECHAS






